9. rozpoctového opatieni

OdPa  Pol Popis
0000 1xxx Danové pfijmy
0000 4xxx Dotace

0000 Bez ODPA

1031 Péstebni ¢innost

2119 Ostatni zalezitosti tézebniho pramyslu
2321 Odvadeéni a cisténi odpadnich vod
3111 Predskolni zafizeni

3113 Zakladni Skoly

3314 Cinnost knihovnicka

3119 Ost. zal. piedskolni vychovy a zakl. vzdélani

3319 Ostatni zalezitosti kultury
3392 Zajmova éinn.v kulture
3612 Bytové hospodarstvi
3613 Nebytové hospodarstvi
3631 Veiejné osvétleni

3632 Pohrebnictvi

3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.
3722 Shér a svoz komunalniho odpadu
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
3727 Prevence vzniku odpadu

3762 ginnost spravnich organt v ochrané ZP
3769 Ostatni sprava v ochrané ziv.prostredi
5512 Pozarni ochrana-dobrovolnd ¢ast
6171 Cinnost mistni spravy

6310 Pfijmy a vyd.z avérovych a fin.operaci
6399 Financni operace j.n.

6402 Finan¢ni vyporadani minulych let

Schvaleny
rozpocet
2022
37103 490,00 *
1117 127,40 *
38220 617,40
7246 500 *
0*
1000 000 *
0*
12988 *
10 000 *
0*
0*
40 000 *
1600 000 *
400 000 *
0*
200000 *
740 000 *
250 000 *
0*
200000 *
5000 *
30000 *
0*
85000 *
10 000 *
0*

0*
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Navrh
rozp. opatreni
2022
37103 490,00 *
1117 127,40 *
38220 617,40
7246 500 *
0*
1000 000 *
0*
12988 *
10 000 *
0*
0*
40 000 *
1600 000 *
400 000 *
0*
200 000 *
740 000 *
250 000 *
0*
200 000 *
5000 *
30000 *
0*
85000 *
10 000 *
0*

0*

RO
2022

Meéstyse MalSice 2022 - 31.5.2022 navrh ke schvaleni

Zména

0,00 *

0,00 *

0,00
0*
0*

0*

0*

0*

0*

0*



6409

1031

2212

2219

2221

2310

2321

2339

3111

3113

3119

3299

3314

3319

3341

3392

3399

3419

3421

3429

3612

3613

3631

3632

3635

3639

3722

Ostatni finan€ni €innost jinde nezafazena

PRIJMY CELKEM:

Péstebni ¢innost

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz veiejné silniéni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod+kaly
Vodni toky a vodni dila j.n.

Predskolni zafizeni

Zakladni skoly

Ost. zal. piedskolni vychovy a zakl. vzdélani
Ostatni zalezitosti vzdéavani

Cinnosti knihovnické

Zalezitosti kultury j.n. (Galerie)

Rozhlas a televize

Zajmova ¢éinnost v kulture - KTD

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a spolki
Télovychovna €innost j.n.

Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Ostatni zajmova ¢innost

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Vefiejné osvétleni

Pohfiebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.

Shér a svoz komunalnich odpadu

0*

50 050 105,40

8235949 *
12 695 000 *
0*

0*

1940 000 *
500 000 *
1000 000 *
100 000 *
2867 988 *
100 000 *
0*
1330000 *
80 000 *
50 000 *
578 000 *
70000 *
260 000 *
0*

100 000 *
8000000 *
365 000 *
800 000 *
30 000 *
100 000 *
50 000 *

2000000 *
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0*

50 050 105,40

8235949 *
17 695 000 *
0*

0*

1940 000 *
500 000 *
7000000 *
100 000 *
2867 988 *
100 000 *
0*
1330000 *
80 000 *
50 000 *
578 000 *
70000 *
260 000 *
0*

100 000 *
8000000 *
365 000 *
800 000 *
30000 *
100 000 *
50 000 *

2000000 *

0,00

0 *
5000 000 *

*

0*

6000 000 *
0*
0*
0*

0*

0*

0*

0
0
0
0

0*

0*

0*

oprava MK Dobfejice,
VSechlapy - dotace

oprava rybniku 3 smrky



3727 Prevence vzniku odpadu
3729 Ostatni nakladani s odpady (sbérny dvir)
3743 Rekultivace ptdy po skladkach odpadt
3744 Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrar
3745 Péce o vzhled obci a veiejnou zelen
4319 Socialni péce a poradenstvi
4349 Ost.socialni péce a pomoc ost.skup.obéant
5299 Ost. zalezit. civilni pfipravenosti na krizové sta
5512 Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
6112 Mistni zastupitelské organy
6114 Volby do Parlamentu CR
6115 Volby do zastupitelstev izemnich samospr.cell
6118 Volby prezidenta CR
6171 Cinnost mistni spravy
6221 Humanitarni pomoc
6310 Obecné vydaje z finanénich operaci
6330 Pievody vlastnim fondim v rozpoétech (z.
6399 Ostatni financni operace
6402 Finanéni vyporadani minulych let
VYDAJE CELKEM:
PRiJMY CELKEM:
VYDAJE CELKEM:
VYSLEDEK HOSPODARENI provozni
Financovani

8123 Dlouhodobé pfijaté pujcené prostfedky
8123 Dlouhodobé prijaté pujcené prostiedky (plus)

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych Gvérd
8124 Uhrazené splatky dlouhodobych tuvéri (minus

Zisk - Piebytek rozpoétu pro rok 2022

100 000 *

800 000 *

0*

0

2050 000 *

0*

100 000 *

0*

1450 000 *

1500 000 *

5850 000 *

40 000 *

70000 *

0*

3453490 *

30000 *

56 695 427

50 050 105

56 695 427
-6 645 322

0
0*

1000 000
1000 000 *

-7 645 322
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100 000 *

800 000 *

0*

0

2850000 *

0*

100 000 *

0*

1450 000 *

1500 000 *

6 500 000 *

690 000 *

70000 *

0*

3453490 *

30000 *

69 145 427

50 050 105

69 145 427
-19 095 322

0
0*

1000 000
1000 000 *

-20 095 322

0*

800 000 *

*

0*

*

o*

o*

o*

*

o*

650 000 *

o*

0*

12 450 000

0
12450 000

-12 450 000

-12 450 000

vysoutéZena Castka za

détské hiisté

opravy stfech Ufadoven
Vechlapy, TFebelice
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